Değerleme kuruluşunun yazılı onayı olmaksızın herhangi bir şekilde raporun tamamen veya kısmen yayınlanması, raporun 

veya raporda yer alan değerleme rakamlarının ya da değerleme faaliyetinde bulunan personelin adlarının veya mesleki 

niteliklerinin referans verilmesi yasaktır.

kıymet takdir edilmiştir.

(Kırk Dört Milyon İki Yüz Bin Türk Lirası )

44.200.000

Değerleme Uzmanı Sorumlu Değerleme Uzmanı

29.12.2023

7 - SONUÇ

402003

53.040.000

Değerleme Uzmanı

409553

29.12.2023

228.000

(İki Yüz Yirmi Sekiz Bin Türk Lirası )